

RECYCLINGCENTER HORSENS A/S i likvidation

Årsrapport
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/12/2013

Karsten Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Virksomheden | RECYCLINGCENTER HORSENS A/S i likvidation Mosetoften 20 8722 Hedensted |
| | CVR-nr: 31331560 |
| | Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013 |
| Likvidator | Karsten Rasmussen |
| Revisor | Højdedragets virksomhedsrådgivning Statsautoriseret Revisionsvirksomhed Højdedraget 176 9530 Støvring |
| | CVR-nr: 32020046 |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har tidligere drevet affalds- og genbrugsvirksomhed samt dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i året

I regnskabsåret har der været forhandlinger med køberen af selskabets aktiver vedrørende frigivelse af resttilgodehavendet. Aftalen er ikke blevet indgået i regnskabsåret.

Årets resultat udgør et underskud på kr. 150.779, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne på-virke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til det kommende regnskabsår

Selskabet forventer at gennemfører endelig likvidation i løbet af regnskabsåret 2013/14.

Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

| | Note | 2012/13 kr. | 2011/12 kr. |
|---|----------|-----------------|-----------------|
| Bruttoresultat | | -165.295 | -186.064 |
| Personaleomkostninger | 1 | 0 | -3.520 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | 0 | -214.243 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -165.295 | -403.827 |
| Andre finansielle indtægter | 3 | 24.935 | 169.445 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -10.419 | -50.192 |
| Ordinært resultat før skat | | -150.779 | -284.574 |
| Skat af årets resultat | 4 | 0 | 52.424 |
| Årets resultat | | -150.779 | -232.150 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -150.779 | -232.150 |
| I alt | | -150.779 | -232.150 |

Balance 30. juni 2013

Aktiver

| | Note | 2012/13 kr. | 2011/12 kr. |
|--|------|----------------|------------------|
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 123.680 | 526.021 |
| Andre tilgodehavender | | 272.354 | 500.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 396.034 | 1.026.021 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 396.034 | 1.026.021 |
| AKTIVER I ALT | | 396.034 | 1.026.021 |

Balance 30. juni 2013

Passiver

| | Note | 2012/13 kr. | 2011/12 kr. |
|---|----------|----------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | -382.929 | -232.150 |
| Egenkapital i alt | 5 | 117.071 | 267.850 |
| Hensættelse til udskudt skat | 6 | 0 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| Gæld til banker | | 188.491 | 178.689 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 70.472 | 275.933 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 0 | 282.792 |
| Anden gæld | | 20.000 | 20.757 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 278.963 | 758.171 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 278.963 | 758.171 |
| PASSIVER I ALT | | 396.034 | 1.026.021 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2012/13 kr. | 2011/12 kr. |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager | 0 | 0 |
| Pensionsbidrag | 0 | 52 |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | 3.468 |
| | <u>0</u> | <u>3.520</u> |

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2012/13 kr. | 2011/12 kr. |
|-----------------|----------------|----------------|
| Realisationstab | 0 | 214.243 |
| | <u>0</u> | <u>214.243</u> |

3. Andre finansielle indtægter

| | 2012/13 kr. | 2011/12 kr. |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| Renter fra tilknyttede virksomheder | 5.814 | 153.949 |
| Renteindtægter i øvrigt | 19.121 | 15.496 |
| | <u>24.935</u> | <u>169.445</u> |

4. Skat af årets resultat

| | 2012/13 kr. | 2011/12 kr. |
|----------------------------|----------------|----------------|
| Regulering af udskudt skat | 0 | -52.424 |
| | <u>0</u> | <u>-52.424</u> |

5. Egenkapital i alt

| | Virksomheds-kapital | Overført resultat | Ialt |
|----------------------------------|---------------------|-------------------|----------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Saldo 1. juli 2012 | 500.000 | -232.150 | 267.850 |
| Årets resultat | | -150.779 | -150.779 |
| Egenkapital 30. juni 2013 | 500.000 | -382.929 | 117.071 |

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6. Hensættelse til udskudt skat

| | 2013 | 2012 |
|---------------------------------|----------|----------|
| | kr. | kr. |
| Underskudsfremførsel | -55.115 | -18.639 |
| Nedskrivning til vurderet værdi | 55.115 | 18.639 |
| | 0 | 0 |

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for KRHT Holding ApS, CVR-nr. 31 86 02 61, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet transport i tilgodehavende vedrørende salg af aktiver. Tilgodehavendet udgør 30. juni 2013 i alt 250.000 kr., og gælden udgør 188.491 kr.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Recycling Group ApS, Naverland 2, 2600 Glostrup.

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for: KRHT Holding ApS, Naverland 2, 2600 Glostrup, CVR-nr. 31 86 02 61.

